
Uchwała Nr XXXI/200/2017
Rady Gminy w Siedlisku

z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie: przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2017 r., poz. 1875), art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1453) uchwala się, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przyjąć  dotację  ze  środków  finansowych  pozostających  w  dyspozycji
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Zielonej  Górze  do
wysokości  15  000,00  zł  (piętnaście  tysięcy  złotych)  na  przedsięwzięcie  związane  z  zakupem
agregatu prądotwórczego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Siedlisko.


